







WAGNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Alfred. List wrocny, posylam znovu.

Wszystkie zaproszenia, karty i listy do druku, wykonana po niskich cenach...

Hotel francuzki zupełnie odnowiony, kor tarza ogrzewane, na murach pieca kaflowe, ceny umiarkowane...

Wymagają około 300 do 500 litr. m. k. i dzienne od 1 stycznia 1900. Producenti sechą przesłać zgłoszenia z ceną...

335 Recepty sztuki kulinarnej, przepisy do pieczenia ciast wszelkiego rodzaju i robienia likierów...

Świąteczna poleca handel Z. Zadura wice i Spółki Lwów, Akademicka 6.

65 ct. pół KAWY niesiarkowanej dobroci i smaku, w handlu Leonarda Seleckiego...

Miód biały karpaci karacynny z sioły w gorzkiej polecony przez lekarzy...

de nabycia tytko w handlu Leonarda Seleckiego w Lwowie ul. Batoro 1 2.

Młody ezłowiek, żonaty, posiadacz domku z 10-letnią praktyką, a zdolny również do zajęcia biurowego...

Wszystkie choroby weneryczne, skóra i zastarzała maść, wogóle w chorobach wypadkach Dr. Frisch...

Monopol HERBATA 1108 19 z Rączką wyborna, świeża wszędzie do nabycia...

Bez blagi a zdrowo! Tygodnik Narodowy we Lwowie. Należy do niego: Kuchnia, Ojczyzna i Wszelkie dobre ludzkie...

Na Boże drzewko!! Wspaniale ozdoby, świecidełka, cukry, figury, i czekolady i marmelady...

Zaprawę do podłóg Masę podłogową Pastę krajową Lepszą i tańszą od t. zw. francuskiej...

Wesoły grajek" zbiór utworów "na fortepian" wyd. nakładem "Smigusa" kosztuje tylko 60 ct.

Naturalne WINA węgierskie, austriackie, francuskie, hiszpańskie w najlepszej jakości...

Szprycowanie Matico PP. GRIMAULT & Co, w Paryżu. Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączki...

Na Boże drzewko wielki wybór WISZADEŁEK ŚWIECĄCYCH, wyrobów z cukru, czekolady, waty, szkła i różnych świecidełek ozdobnych...

Nowo otworzony Specjalny Magazyn Nowości Galanteryjnych pod firmą STANISŁAW TKACZ...

!!BAŁŁABANÓWKA!! czysta, żytnia 10 lat stara wódka bez cukru i anyżu...

Wybore PIWO PILZNEŃSKIE z browaru związkowego. Piwo Wojnickie z browaru Wgo Zyg. Jordana...

Ślawnie drożdże z fabryki Ad. Ig. Mautnera i Syna w Wiedniu St. Marx...

L. Lusera plaster dla turystów. Uznany najlepszy środek przeciw nagniotkom, nabrzmiałościom itd.

L. Schwenk'a Apteka, Wien-Meidling. Żądać Lusera plaster dla turystów po 60 ct.

Wody Mineralne ŹRÓDŁA RZĄDOWE VICHY CELESTINS GRANDE-GRILLE, HOPITAL. Zwracać uwagę na oznaczenie Źródła.

Każdy Abonent otrzyma jako bezpłatną premję Suego: Siedm Grzechów Głównych 16 tomów powieści.

Biblioteka wyborowych powieści i romansów. Aby zapobiedz wyszkowi obcych spekulantów, a zarazem podać publiczności dobrą książkę...

WALKA O MILJONY. Ponury, do głębi wstrząsający ten dramat życiowy, kreśli nam losy jednego z owych szermierzy nicstwa...

KWIECIARKA. Jaką ciekawość wzbudza Montepin w swoich powieściach, wystarczy, gdy przytoczymy, iż w zeszłym roku...

W SZPONACH DRAPIEŻCY który za to dzieło otrzymał pierwszą nagrodę klubu Literatów 10.000 pesetów...

NIEWIWINIE ZASADZONA który niewątpliwie zajmie uwagę wszystkich naszych Czytelników i pilm zwracać będziemy uwagę na pojawiające się równocześnie powieści i romansy...

Suego: SIEDM GRZECHÓW GŁÓWNYCH a mianowicie Abonenci nabywający całoroczną prenumeratę otrzymają zaraz, zaś półroczni przy złożeniu drugiej półrocznej przedpłaty...

Grupa A. 1. Rogoz J. Nad jeniorem 2 tomy, 2. Motory życia 2 tomy, 3. Werner. Swobodny lot 2 tomy.

Wszelkie korespondencje i przedpłaty adresować należy: Wydawnictwo Biblioteki wyborowych powieści i romansów w Gródku koło Lwowa.

Zanabito Fortepiany 1116 1-360 po- Jan Sliwiński Kopernika 16

Dawno istniejące renomowane Towarzystwo ubezpieczeń na życie posiada podrobną agentów 1427 1-11

3 sensacyjne powieści za bajecznie tanią cenę można nabyć w Administracji "SMIGUSA" i "MÓD PARYSKICH" Lwów, ul. Akademicka 1. 10

Miłość zwycięża wraz z przesyłką pocztową 50 ct.

Straszna kobieta wraz z przesyłką pocztową 40 ct.

0 męża wraz z przesyłką pocztową 35 ct.

Wszystkie te trzy powieści razem kosztują tylko 1 zł. 15 ct. wraz z przesyłką pocztową.

Pociągi kolejowe podług zegara środkowo-europejskiego od 1 maja 1899.

Table with columns: Do Lwowa przyjadzą, rano, przedp., popoł., wiecz., noc, Ze Lwowa odjadą, rano, przedp., popoł., wiecz., noc. Lists train routes and times to various destinations like Krakow, Podwołoczysk, etc.